
Rámcová kupní smlouva

mezi:

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ: 63482312

EPOS DUO s.r.o.
Středová 5000, 760 05 Zlín 
DIČ: CZ63482312 

Zapsaný v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně C 21007 

číslo účtu:
íastoupený: jednatelkou Ing. Barborou Kysovou 
(dále jen „prodávající")

1471910267/0100

a
Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace
Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice 
Zastoupený: JUDr Ivanou Kyjovskou, ředitelkou 
IČ:47375604 
číslo účtu 14834671/0100
zapsaný v rejstříku vedeném: v KS Brno, odd. Pr vl.1240 
(dále jen „kupující")

Předmět smlouvy a kupní cenaI.

1. Předmětem smlouvy je dodávka pracovních oděvů.
'.. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od 
prodávajícího dle objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní 
cenu uvedenou v nabídce ze dne 26.1. 2024 prodávajícího pro příslušné období. Kupní ceny 
jsou v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude přičtena dle aktuální platných 
právních předpisů.
3. Zboží prodávající kupujícímu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího, které musí 

obsahovat:
a) uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnostenském rejstříku,
b) uvedení místa dodání zboží,
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží.

4. Objednávka může být učiněna osobně, telefonicky, písemně, e-mailem. Objednávka musí 
být potvrzena prodávajícím formou písemné akceptace.
5. Prodávající není povinen zboží dodat, přičemž odmítnutí objednávky prodávající 
kupujícímu předem oznámí.

Dodací podmínkyII.

1. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží v místě dodání oprávněnou osobou, .‘řehírající 
osoba je povinna dodané zboží ihned při převzetí zkontrolovat, zejména jeho druh, množství 
a nepoškozenost obalů. Přebírající osoba je povinna potvrdit převzetí zboží na dodacím listu.
2. Zjevné vady zboží je kupující povinen písemně notifikovat ihned při dodání zboží. «ady, 
které nejsou zjevné, je kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatnění



nároků z vad bez zbytečného odkladu poté, kdy kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit při 
/ynaložení odborné péče při prohlídce zboží, jinak právo kupujícího z vad zboží nebude 

přiznáno.
3. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání zboží kupujícímu v místě plnění na 

kupujícího. Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní 
ceny.

Platební podmínky, fakturaceIII.

1. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne doručení prodávajícímu. Prodávající je oprávněn 

fakturovat kupujícímu kupní cenu lx měsíčně na základě vystavených dodacích listů daného 

měsíce.
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na 

faktuře, a to v termínu splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná 

běžet dnem uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.
4. Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá do 31.12.2024 s výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná běžet 
první den následujícího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé straně.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem 

stvrzují platnost svých oprávnění jednat za smluvní strany.
4. Strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) a žádná část smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství dle § 

504 Občanského zákoníku.



EPOS DUO, s. r. o. Středová 5000 Zlín

Kč bez 
DPHVO ceník platný od 1.1.2023vzor

Trička,polokošile1..
tričko,100% ba, krátký rukáv, bílé101 160 gramáž,výstřih do "O" nebo "V" 139 Kč
tričko, 100% ba, krátký rukáv, bílé101 180 gramáž výstřih do "O" nebo "V" 165 Kč
tričko, 100% ba, krátký rukáv, bílé101 200 gramáž 189 Kč
tričko, 100 %ba, krátký rukáv101 jednobarevné 142 Kč
tričko, 100% ba, dlouhý rukáv101 bílé 190 Kč
tričko,95%ba + 5% elastan102 krátký rukáv,výstřih do "V" nebo "O" 265 Kč
tričko,95% ba +5% elastan102 dlouhý rukáv 285 Kč
tričko BEZO 92% ba/8% elast.103 210 gramáž, bez rukávů, různé barvy 340 Kč
tričko BOKO 92% ba + 8% elast.104 210 gramáž tvarov. Výstřih 438 Kč
tričko BARE 92% ba + 8%elast.105 210 gramáž barevné lemy, kr. rukáv 438 Kč
tričko BARE pánské 92% ba + 8%elast.105 210 gramáž 438 Kč
tričko DLOUHÉ 92%ba+8%elas. 210 gramáž s/bez kapsami,krátký rukáv106 438 Kč
tričko DLOUHÉ 92%ba+8%elas.106 210 gramáž, barevné BOKY 465 Kč
polokošile dámská i pánská122 pique nebo cotton 305 Kč
polokošile dámská i pánská122 perfection nebo mercerovaná 497 Kč
Haleny, košile, rondony1.. plátno
halena, přes hlavu, princes střih, s / bez límečku107 435 Kč
halena, kryté zapínání,sedlo,108 1 náprsní kapsa, límeček 405 Kč
halena, přes hlavu,sedlo,110 3 kapsy, s límečkem,barevná kombinace 405 Kč
košile lékařská pánská111 na rozepínání, 1 náprsní kapsička 353 Kč
košile lékařská pánská, s rozhalenkou112 přes hlavu, sedlo na prsou 378 Kč
košile pánská lékařská113 na rozepínání,ramenní sedlo 415 Kč
halena, spadlé kimono114 3 kapsy, výstřih do "U" 378 Kč
halena na rozepínání115 2 kapsy dole, rozhalenka 385 Kč
halena, princes střih, 3 kapsy,116 bez límeč., na rozepínání, zdobená barev.výpi 449 Kč
halena, princes střih, 3 kapsy,117 límeček, rozhalenka,princes, kapsy 456 Kč
halena s překříženým "V"119 na prsou je sedlo, přes hlavu 385 Kč
halena, spadle kimono,121 "V" výstřih, 3 kapsy,přes hlavu 405 Kč
vestička na zavazování, speciální124 275 Kč
rondon kuchařský, krátký rukáv130 kepr 483 Kč
rondon kuchařský dlouhý rukáv130 520 Kč
Kalhoty, bermudy, kraťasy, sukně2..
kalhoty do gumy, 2 kapsy201 bílé 170 gramáž 394 Kč
kalhoty v pase do gumy, 2 kapsy201 barevné, plátno 394 Kč
kalhoty do gumy, kuchařské201 405 Kčpepito
oper, kalhoty do gumy 394,-201 nebo zavazovat na tkanici 405 Kč
BERMUDY do gumy, 2 kapsy201 rozpar. u kolenou, bílé, 170 gr 355 Kč
BERMUDY do gumy, 2 kapsy, úplet gramáž 240, BA+elastan 355 Kč201
kalhoty pružné(s elastanem) bílé, černé- barena 479 Kč201
kalhoty s telefonní kapsou 420 Kč201
kraťasy do gumy 330 Kč2 kapsy201
kalhoty, do pevného pásku, bílý kepr 200 g, dámské i pánské 422 Kč202
kalhoty do pásku, kuchařské 510 Kčpepito, barena202
bermudy, do pásku bílý kepr 200 g 380 Kč202
kraťasy do pásku bílý kepr 200 g 356 Kč202
kalhoty džínového střihu elastické černé nebo bílé 500 Kč203



X

sukně klasik, rozparek+zip206 100% bavlna nebo barena 400 Kč
sukně úplet BA+EL206 vzor soudek nebo 6 dílná 450 Kč
sukně úplet BA+EL206 guma+šňůrka+kapsy 500 Kč

legíny BASIC 3/4 délky208 do gumy, BA+8% el, gramáž 240 355 Kč
legíny BASIC dlouhé208 do gumy, BA+8% el, gramáž 240 450 Kč
legíny TRENDY 3/4 délky209 široký pas, guma + šňůrky, BA+ 8% el, 240 390 Kč
legíny TRENDY dlouhé209 široký pas, guma + šňůrky, BA+ 8% el, 240 475 Kč

Šaty3.. plátno
Šaty z úpletu, tunýlek v pase305 BA+8% elastanu 528 Kč
šaty, přes hlavu, princes střih,307 s límečkem nebo bez límečku 522 Kč
šaty, viz, vzor 108 halena, sedlo308 kryté zapínání, 3 kapsy 520 Kč
šaty, přes hlavu s límeč, sedlo310 520 Kč
šaty s rozhalenou, bez rozepínání,312 sedlo na prsou, 2 rozparky 485 Kč
šaty na rozepímámí, rozhalenka315 520 Kč
šaty, 3 kapsy, rozparky, kimono314 výstřih do "U" 465 Kč
šaty, překřížený "V" výstřih319 sedlo na prsou, 2 rozparky 485 Kč
šaty, princes, 3kapsy, na rozepínání,316 bez rozhalenky, barevné výpustky 534 Kč
šaty, princes, 3kapsy, na rozepínání,317 límečk, rozhalenka, princes 544 Kč
šaty, 3 kapsy,přes hlavu321 rozparky, výstřih do "V" 490 Kč
operační šaty barva ikem321 výstřih do "V" 498 Kč
Pláště, zástěry4..
plášť klasik, kepr,dlouh. nebo 3/4,401 dlouhý rukáv,barevný: 475 Kč // bílý 497 Kč
plášť bez rukávů403 vhodný pro kuchařky 459 Kč
lodička kuchařská,407 s výšivkou za 72,- 111 Kč
čelenka s kšiltem, zapín.na velkro407 136 Kč
pokrývka na hlavu pro kuchařky síťková s kšiltem nebo šátek407 144 Kč
zástěra do pasu krátká, obdélník440.11 bavlna 148,-Kč //kepr, rozměr viz.katalog 193 Kč
zástěra do pasu krátká, obdélník440.12 bavlna 148,-Kč // kepr, 193 Kč
zástěra do pasu střední, obdélník440.21 bavlna 148,-Kč // kepr, 193 Kč
zástěra do pasu střední, obdélník440.22 bavlna 179,-Kč // kepr, 213 Kč
zástěra do pasu dlouhá, obdélník440.31 bavlna 179,-Kč // kepr, 213 Kč
zástěra do pasu dlouhá, obdélník440.32 bavlna 179,-Kč // kepr, 213 Kč
zástěra do pasu krátká,kosý obdél.,441.1 bavlna 148,-Kč // kepr, 193 Kč
zástěra do pasu střední,kosý obdél.,441.2 bavlna 179,-Kč // kepr, 219 Kč
zástěra do pasu dlouhá,kosý obdél.,441.3 bavlna 179-Kč // kepr, 224 Kč
zástěra do pasu členěná dámská442.1 bavlna 179,-Kč // kepr, 224 Kč
zástěra s ladem442.21 bavlna 199,-Kč // kepr, 249 Kč
zástěra s ladem442.22 bavlna 199,-Kč // kepr, 249 Kč
zástěra laclová443.1 bavlna 199,-Kč // kepr, 249 Kč
zástěra laclová s tunýlkem443.2 bavlna 200,-Kč // kepr, 284 Kč
zástěra do pasu, 2 vložené kapsy444 bavlna 214,-Kč // kepr, 274 Kč
zástěra s nástřihem uprostřed445 bavlna 199,-Kč // kepr, 255 Kč
zástěra krátká servírovací, členěná446 bavlna 149,-Kč // kepr, 193 Kč
zástěra krátká, číšnická (polyester)447 bavlna 149,-Kč // kepr, 193 Kč
zástěra krátká448 bavlna 155,-Kč // kepr, 193 Kč
zástěra typu VESTOZÁSTĚRA451 bavlna 246,-Kč // kepr, 299 Kč
zástěra s tvarovaným ladem452 bavlna 219,-Kč // kepr, 267 Kč
zástěra klokánka453,454 274 Kč
zástěra pro řeholní sestry454 290 Kč
zástěra pogumovaná460 276 Kč

48. Vesta, mikina, bunda



438 Kčmikina fleesová, dl. rukáv, zip, 2 kapsy480
368 Kčvesta fleesová, zip, 2 kapsy481
440 Kčvesta fleesová, zip, 2 kapsy, kapuce481
438 Kčblejzr dlouhý rukáv z upletu ba+ elastan482
150 Kčbunda šusťáková, letní, s kapucí, 2 kapsy,podšívkovaná, doprodej410

B,Č, M, tmZ.- performance 1124 Kčbunda softshell,větru a vodě odolná,410
*P

885 Kč3XL příplatekVesta prošívaná410
960 Kč3XL příplatekBunda prošívaná410

Ošacení pro pacienty6..
košile pacientská, bavlna bílá, velmi pohodlný raglánový střih 380 Kč601

398 Kčkošile pacientská, ba s jemným vzorkem
448 Kčkošile pacientská, flanelová
308 Kčandělíček bavlna bílá, vzadu na zavazování, pohodlný raglánový střih602
348 Kčandělíček ba s jemným vzorkem, raglán
408 Kčandělíček flanel, raglán
595 Kčpyžamo dámské i pánské,jemný vzor kalhoty a kabátek603

župan speciál pro pacienta na vozíčku/speciál/, froté anebo fleesový 695 Kč604
560 Kčžupan fleesový různé barvy605
455 Kčpacientský kabátek fleesový různé barvy, rozepínání na knoflíky605
563 Kčkrátký rukáv i nohavice, BA+elastanOVERAL, zip pouze v rozkroku,607
680 KčOVERAL pro neklidné klienty, 2 zipy dlouhý rukáv i nohavice, BA + elastan607

Ložní povlečení, podložky, prostěradla a jakýkoliv jiný rozměr8..
136 Kčpolštář povlak s kapsou nebo knoflíky 70x90, bílé, barevné, s pruhem801
520 Kčcícha povlak s kapsou nebo knoflíky!40x 200, dtto802
265 Kčgramáž 170podložka 140x170,803
195 Kčgramáž 145 plátnopodložka 140x170 bílá klasická803
263 Kčbílé nebo barevné s příplatkemprostěradlo 140x260 plátno804
339 Kčprostěradlo froté nebo jersey 1 postel 90x200804
449 Kčprostěradlo froté nebo jersey 2 postel 180x200804
500 Kčprostěradlo froté nebo jersey A TYP804

PODLOŽKA 100 x 150 260 Kčnepropustná804
PROSTĚRADLO 100X200 322 Kčnepropustné, guma v rozích804

440 KčDEKA chlupáč měkká 170x150805
510 KčDEKA chlupáč měkká 170x200

Ložní soupravy81.
656 Kčvysoká kvalita hladké bavlny, 1+1povlečení barevný vzor,potisk **811
669 Kčpovlečení barevný vzor, vysoká kvality krepové bavlny,1+1811
656 Kčpovlečení jednobarevné, Atlas gradl, 1+1812
895 Kčpovlečení saténové, žehlící žehlící 1+1814

1 320 Kčpovlečení saténové nežehlící nežehlící 1+1814
Plněný ložní program82.

320 Kčpraní na 95 stupňůpolštář výplň,kuličky,45x60 LUXUS821
550 Kčpraní na 95 stupňů, kuličky a duté vlpolštář výplň kuličky,70x90821
510 Kčpraní na 60 stupňů,polštář výplň kuličky,70x90,STAND821
910 Kčpraní na 90 stupňůkapna,140x200 plněná kuličkama822
840 Kčpraní na 60 stupňůkapna,140x200 pl. Kuličkama822
835 Kčprodloužená, cena dle pránikapna výpň kuličky 135x220822

Ručníky, utěrky, pleny, žínky83.
88 Kčbílý, s pruhem, proužkový, světlý, tmavýručník pracovní vaflový,832
119 Kčručník froté 50x110, 60 st. C832

219 Kčosuška froté
40 Kčutěrka vafle bílá - 35,-Kčutěrka velká, savá,833



v

•\

tetra osuška834 doprodej 60 Kč
plena klasická bavlněná834 100% bavlna 44 Kč
žínka835 35 Kč

836 bryndák dětský, pro seniory, může být i nepropustný, cena dle rozměru od 66 Kč
837 ponožky bavlněné-zdravotní bílé, tmavé, jemný lem 75 Kč

ústenky jednovrstvé bavlněné šité 43 Kč

Cenovou nabídku rádi zašleme dle Všich konkrétních požadavků♦

Příplatky cena bez 
DPHPříplatky

úprava délky/zkrácení, prodloužení snížení sedu... 50 Kč
šňůrka v pase 50 Kč
nadměrná velikost 15%
poutka na opasek 50 Kč
dragounek navíc 50 Kč
límeček navíc 50 Kč
dvojvýpustek 50 Kč
našité puky na kalhotách
poštovné při výměně zboží

20 Kč
150 Kč

EPOS DUO Zlín 
Dne: 26. 1. 2024


